Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 236/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2020

DATA DA ASSINATURA: 03 de novembro de 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: COMERCIAL ILUMINIM LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de refletores de Led

para a utilização no campo de suíço da linha Santos Dumont, ginásios

municipais e na estrutura do Módulo Esportivo, fazendo parte das ações

esportivas da Secretaria Municipal de Esportes, do Município de

Planalto/PR.

VALOR TOTAL: R$18.503,10 (Dezoito mil quinhentos e três reais e

dez centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal